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Krakowskie Biuro Festiwalowe i Małopolski Instytut Kultury w Krakowie zapraszają do udziału w
konsultacjach społecznych dotyczących Kwartału Kultury. Celem spotkania, które odbędzie się 27 maja, jest
zebranie uwag o zaproponowanej koncepcji programowo-funkcjonalnej przestrzeni w obrębie dzielnicy
Wesoła.

Konsultacje obejmują:

spotkanie konsultacyjne, które odbędzie się 27 maja w godz. 16.30–18.00 w Aptece Designu
możliwość wypełnienia ankiety w formie elektronicznej, która zostanie udostępniona na stronie
miastoliteratury.pl od 20 do 27 maja.

Podczas spotkania 27 maja zaprezentowane zostaną: geneza miejsca, inspiracje do powstania
Kwartału Kultury oraz analiza grupy odbiorców, która mogłaby być zainteresowana wydarzeniami
organizowanymi na terenie Wesołej. Perspektywy rozwijania się projektu, jego misja, funkcja i
przeznaczenie – te wątki również zostaną poruszone podczas wydarzenia. Uczestnicy konsultacji
zapoznają się z modelem i założeniami przyszłego centrum literackiego w Krakowie, które będzie
stanowić integralną część Kwartału Kultury i dzielnicy Wesoła.

Uczestnicy zostaną poproszeni o wyrażenie opinii na temat wydarzeń, w których chcieliby w
przyszłości na uczestniczyć terenie Wesołej. Zastanowimy się wspólnie, jak pogodzić interesy różnych
podmiotów pod egidą trzech instytucji, tj. Małopolskiego Instytutu Kultury w Krakowie, KBF-u i Domu
Literatury. Podczas spotkania omówimy charakter działalności wspomnianych jednostek. Uczestnicy
będą mogli również wyrazić swoje wątpliwości i obawy.

O Kwartale Kultury

Kwartał Kultury to miejsce, gdzie powstanie nowa siedziba Małopolskiego Instytutu Kultury w
Krakowie, planowane jest też utworzenie Domu Literatury. Od lutego do kwietnia w Aptece Designu
raz w miesiącu spotykali się przedstawiciele różnych środowisk: autorzy i krytycy literaccy, członkowie
literackich organizacji pozarządowych, instytucji prowadzących działalność okołoliteracką i księgarską
oraz przedstawiciele Wydziału Kultury UMK i Małopolskiego Instytutu Kultury w Krakowie, by wspólnie
omawiać koncepcję Kwartału Kultury. Spotkania dotyczyły planów programowych dla budynków przy
ulicy Kopernika 15 i 15A, a także programu Kraków Miasto Literatury UNESCO.

Spotkania wokół koncepcji Kwartału Kultury podzielono na dwa etapy: warsztaty w ramach procesu
partycypacyjnego, które zakończyły się w kwietniu, oraz konsultacje społeczne (maj). Projekt
wypracowany wspólnie w pierwszym etapie procesu zostanie zaprezentowany i omówiony podczas
konsultacji 27 maja.

http://www.miastoliteratury.pl/kwartal-kultury


Ankieta online i materiały

Ankieta oraz materiały merytoryczne dotyczące konsultacji będą dostępne na stronie
miastoliteratury.pl od jutra, 20 maja.

Terminarz związany z Kwartałem Kultury

20–27 maja – badanie realizowane w formie ankiety online od 20 maja. Ankieta będzie
dostępna w tym terminie również w wersji papierowej w Aptece Designu w godzinach jej
otwarcia
wtorek, 27 maja, godz. 16.30–18.00 – konsultacje społeczne finalnej koncepcji dla Kwartału
Kultury
czwartek, 5 czerwca, godz. 15.00–18.00 – konsultacje środowiskowe programu Kraków Miasto
Literatury UNESCO. Na spotkanie zapraszamy osoby zaangażowane w organizowanie wydarzeń
literackich w Krakowie.

Wszystkie spotkania organizowane są w Aptece Designu przy ul. Kopernika 19A.

Szczegóły procesu partycypacyjnego dostępne są na stronie miastoliteratury.pl. Osoby
zainteresowane udziałem proszone są o kontakt mailowy: zaproszenia@kbf.krakow.pl.
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